

DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorená v zmysle § 628 až § 630 Občianskeho zákonníka medzi:

Darca: Občianske združenie ZDRAVOTNÍK
so sídlom Stredná zdravotnícka škola, Lichardova 1, 909 01 Skalica
IČO: 42163986
DIČ: 2023184350
bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
IBAN: SK 39 0200 0000 0028 4841 6758
v zastúpení: Mgr. Veronika Gajdová, predseda občianskeho združenia

(ďalej len „Darca“)

a

Obdarovaný: Stredná zdravotnícka škola
so sídlom Lichardova 1, 909 01 Skalica
IČO: 00607347
DIČ: 2021094020
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK 67 8180 0000 0070 0049 6538
v zastúpení: Mgr. Ľudmila Bábiková, riaditeľ školy

(ďalej len „Obdarovaný“)

I.

- 1.1 Na základe tejto darovacej zmluvy Darca daruje Obdarovanému bezodkladne po uzatvorení tejto zmluvy vecný dar:

Epson projektor EB-695Wi, 3LCD, WXGA + inštalácia 1 ks v celkovej hodnote 1.661,94 € s DPH

(kópia účtovného dokladu podľa príloh zmluvy)

- 1.2 Darca vyhlasuje, že je výlučným vlastníkom predmetu darovania podľa ods. 1.1 tohto článku.

II.

- 2.1 Darca sa zaväzuje poskytnúť dar v zmysle článku I. tejto zmluvy a to pri podpise tejto zmluvy.
2.2 Obdarovaný dar prijíma, čo potvrdzuje svojím podpisom na tejto zmluve a zaväzuje sa dar využívať pri vyučovacom procese.

III.

- 3.1 Ďalšie práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré táto zmluva výslovne neupravuje, sa riadia ustanoveniami občianskeho zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov právneho poriadku Slovenskej republiky.
3.2 Zmeny a doplnky k tejto zmluve môžu byť urobené len písomným dodatkom podpísaným obidvoma zmluvnými stranami, ktorý sa stane neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

IV.

- 4.1 Darovacia zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane jedno vyhotovenie.
- 4.2 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 4.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, tejto porozumeli a na znak súhlasu s ňou ju podpísali.

V Skalici dňa 15. 12. 2020

Občianske združenie ZDRAVOTNÍK
SZŠ, Lichardova 1, 909 01 Skalica
IČO: 42163986
DIČ: 2023184350

Dávca
Občianske združenie ZDRAVOTNÍK
Mgr. Veronika Gajdová - predseda

Stredná zdravotnícka škola
Lichardova 1, Skalica ②
IČO: 00607347 DIČ: 2021094020
tel.: 034/664 4401 fax: 034/664 4544

V Skalici dňa 15. 12. 2020

Obdarovaný
Stredná zdravotnícka škola Skalica
Mgr. Ľudmila Bábiková - riaditeľ

Bc. Richard Guček - GuR

Malinová 2743 / 1

909 01 Skalica

Slovensko

IČO: 35495669

DIČ: 1020124545

IČ DPH: SK1020124545

mobit:

tel.: 034 - 6649080

fax: 034 - 6601191

e-mail: gur@gur.sk

www: www.gur.sk

Číslo živnostenského registra: 206-12559 Senica



Faktúra - daňový doklad

GUR

computers

VÝPOČTOVÁ A KANCELÁRSKA TECHNIKA

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 13.12.2020	konštantný: 0008
splatnosti: 27.12.2020	variabilný: 20201975
dodania: 08.12.2020	špecifický:

Bankový účet

VUB

číslo: 2512330053 / 0200

IBAN: SK95 0200 0000 0025 1233 0053

SWIFT: SUBASKBX

20201975

DLV2004381

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ

Občianské združenie "Zdravotník"

Lichardova 1

90901 Skalica

Konečný príjemca

IČO: 42163986

DIČ: 2023184350

IČ DPH:

Občianské združenie "Zdravotník"

Lichardova 1

90901 Skalica

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Epson projektor EB-695Wi, 3LCD, WXGA		1,00		1 201,67	20	1 201,67	240,33	1 442,00
Epson projektor EB-695Wi, 3LCD, WXGA, 3500ANSI, 14000:1, USB, HDMI, LAN, MHL - ultra short								
PremiumCord HDMI High Speed, verze 1.4, 10m		1,00		11,00	20	11,00	2,20	13,20
PremiumCord HDMI 2.0 High Speed+Ethernet, z		1,00		4,25	20	4,25	0,85	5,10
Kábel USB predlžovací Typu A 5m aktiv AXAGO		1,00		8,42	20	8,42	1,68	10,10
Drobný instalačný materiál		1,00		16,67	20	16,67	3,33	20,00
- kotviaci a pevniači materiál								
- materiál na výrobu držiakov tabule								
- listy 20x20mm v drevenom dekore								
Spojka HDMI-HDMI		1,00		2,94	20	2,94	0,59	3,53
Servisná práca		7,00		20,00	20	140,00	28,00	168,00
- kompletná demontáž starej tabule a jej mechanizmu								
- výroba držiakov tabule do dreveného obkladu								
- montáž tabule do dreveného obkladu								
- instalácia interaktívneho projektoru do dreveného obkladu								
- kalibrácia obrazu								
- natiahovanie kabeláže a listovanie								
- kalibrácia dotyku								
- testovanie a finálne zapojenie ku katedre učiteľa								
Pracu vykonali dvaja technici.								

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,01	0,01
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	1 384,95	276,99	1 661,94
SPOLU	1 384,95	276,99	1 661,94

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 1 661,94 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 1 661,94



PAY by square



GU
comp

Pečiatka a podpis